*1060002128*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會　函

地址：40341 台中市西區民權路234號12樓

傳真：04-22027303

承辦人：吳品儀 專員

電子信箱：pinyiwu@ccf.org.tw

電話：04-22061234分機355

受文者：彰化縣立伸港國民中學

發文日期：中華民國106年9月12日

發文字號：台童字第1060002128號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬邀貴校學生協助填寫本會「2017年青少年公民參與」調

查問卷，並惠請協助公告周知，請 查照。

說明：

一、本會長期致力與關注兒少權益之發展與落實情形。為瞭解

我國青少年公民參與之現況，以及配合國際兒童人權之倡

議，特辦理本次調查，希冀藉由調查結果瞭解青少年參與

現況與問題，並提出兒少權益政策之建議。

二、本次調查採用電子線上問卷，請導師或班代轉知班級同學

線上填寫，並惠請協助公告。為鼓勵同學參與調查，完成

有效問卷並留下聯絡E-mail者，本會將抽取10位致贈7-el

even禮券100元。調查問卷網址：https://zh.surveymonk

ey.com/r/youthcivics。

三、如有疑問，請洽家扶基金會社工處研發組吳品儀專員，電

話：(04)22061234分機355。

正本：新北市立新埔國民中學、新北市立頭前國民中學、新北市立明志國民中學、新北

市立永和國民中學、新北市立積穗國民中學、新北市立漳和國民中學、新北市立

鶯歌國民中學、新北市立土城國民中學、新北市立林口國民中學、新北市立汐止

國民中學、新北市立文山國民中學、新北市立欽賢國民中學、新北市立深坑國民

0

1060004025

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/09/12

■■■■■■■無附件

55

第2頁，共3頁

裝

訂

線

中學、新北市立平溪國民中學、新北市立溪崑國民中學、新北市立自強國民中學

、新北市立鳳鳴國民中學、新北市立三和國民中學、新北市立尖山國民中學、新

北市立正德國民中學、新北市立育林國民中學、新北市立三多國民中學、新北市

立佳林國民中學、臺北市立介壽國民中學、臺北市立民生國民中學、臺北市立中

山國民中學、臺北市立敦化國民中學、臺北市立信義國民中學、臺北市立龍門國

民中學、臺北市立北安國民中學、臺北市立五常國民中學、臺北市立南門國民中

學、臺北市立重慶國民中學、臺北市立雙園國民中學、臺北市立實踐國民中學、

臺北市立西湖國民中學、臺北市立福安國民中學、臺北市立天母國民中學、臺北

市立北投國民中學、臺北市立明德國民中學、臺北市立關渡國民中學、基隆市立

明德國民中學、基隆市立信義國民中學、基隆市立建德國民中學、基隆市立南榮

國民中學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立南崁國民

中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立中壢國民中學

、桃園市立新明國民中學、桃園市立大崙國民中學、桃園市立龍岡國民中學、桃

園市立東興國民中學、桃園市立楊梅國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市

立石門國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立龜山國民中學、桃園市立青

埔國民中學、新竹縣立石光國民中學、新竹縣立新埔國民中學、新竹縣立鳳岡國

民中學、新竹縣立橫山國民中學、新竹縣立北埔國民中學、新竹縣立中正國民中

學、新竹縣立五峰國民中學、苗栗縣立頭屋國民中學、苗栗縣立鶴岡國民中學、

苗栗縣立文林國民中學、苗栗縣立通霄國民中學、苗栗縣立文英國民中學、苗栗

縣立照南國民中學、苗栗縣立三灣國民中學、苗栗縣立大湖國民中學、苗栗縣立

南湖國民中學、苗栗縣立獅潭國民中學、苗栗縣立維真國民中學、苗栗縣立建國

國民中學、新竹市立光華國民中學、新竹市立建華國民中學、新竹市立培英國民

中學、新竹市立育賢國民中學、新竹市立南華國民中學、新竹市立三民國民中學

、新竹市立內湖國民中學、新竹市立竹光國民中學、桃園市立平鎮國民中學、臺

中市立神岡國民中學、臺中市立外埔國民中學、臺中市立日南國民中學、臺中市

立大安國民中學、臺中市立沙鹿國民中學、臺中市立梧棲國民中學、臺中市立太

平國民中學、臺中市立東勢國民中學、臺中市立成功國民中學、臺中市立北勢國

民中學、臺中市立鹿寮國民中學、臺中市立光榮國民中學、臺中市立潭秀國民中

學、臺中市立大華國民中學、臺中市立立新國民中學、臺中市立爽文國民中學、

臺中市立公明國民中學、臺中市立崇倫國民中學、臺中市立東峰國民中學、臺中

市立光明國民中學、臺中市立四育國民中學、臺中市立立人國民中學、臺中市立

安和國民中學、臺中市立大業國民中學、臺中市立三光國民中學、臺中市立大墩

國民中學、彰化縣立線西國民中學、彰化縣立彰安國民中學、彰化縣立竹塘國民

中學、彰化縣立草湖國民中學、彰化縣立溪湖國民中學、彰化縣立埔心國民中學

、彰化縣立秀水國民中學、彰化縣立伸港國民中學、彰化縣立花壇國民中學、南

投縣立中興國民中學、南投縣立鳳鳴國民中學、南投縣立埔里國民中學、南投縣

立竹山國民中學、南投縣立延和國民中學、南投縣立社寮國民中學、南投縣立瑞

竹國民中學、南投縣立名間國民中學、南投縣立鹿谷國民中學、南投縣立北梅國

民中學、南投縣立北山國民中學、南投縣立水里國民中學、臺南市立龍崎國民中

學、臺南市立新化國民中學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立後港國民中學、

臺南市立竹橋國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南

市立鹽水國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南市立

大橋國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立成功

國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立新興國民

中學、雲林縣立東明國民中學、雲林縣立莿桐國民中學、雲林縣立崙背國民中學

、雲林縣立東勢國民中學、雲林縣立斗六國民中學、雲林縣立建國國民中學、雲

0

55

第3頁，共3頁

裝

訂

線

林縣立口湖國民中學、雲林縣立東和國民中學、雲林縣立石榴國民中學、雲林縣

立東仁國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立新

港國民中學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣立嘉新國民中學、嘉義縣立鹿草國

民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立梅山國民中

學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義市立大業國民中學、嘉義市立嘉義國民中學、

嘉義市立南興國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立玉山國民中學、高雄

市立五甲國民中學、高雄市立鳳甲國民中學、高雄市立潮寮國民中學、高雄市立

溪埔國民中學、高雄市立岡山國民中學、高雄市立前峰國民中學、高雄市立橋頭

國民中學、高雄市立梓官國民中學、高雄市立阿蓮國民中學、高雄市立美濃國民

中學、高雄市立南隆國民中學、高雄市立中庄國民中學、高雄市立蚵寮國民中學

、高雄市立那瑪夏國民中學、高雄市立鳳翔國民中學、高雄市立七賢國民中學、

高雄市立左營國民中學、高雄市立右昌國民中學、高雄市立國昌國民中學、高雄

市立鼎金國民中學、高雄市立三民國民中學、高雄市立陽明國民中學、高雄市立

五福國民中學、高雄市立大仁國民中學、高雄市立瑞豐國民中學、高雄市立光華

國民中學、高雄市立旗津國民中學、高雄市立鳳林國民中學、高雄市立明義國民

中學、屏東縣私立南榮國民中學、屏東縣立公正國民中學、屏東縣立麟洛國民中

學、屏東縣立九如國民中學、屏東縣立高樹國民中學、屏東縣立崇文國民中學、

屏東縣立光春國民中學、屏東縣立泰武國民中學、屏東縣立東新國民中學、屏東

縣立萬新國民中學、澎湖縣立湖西國民中學、澎湖縣立志清國民中學、澎湖縣立

白沙國民中學、澎湖縣立鎮海國民中學、澎湖縣立吉貝國民中學、金門縣立金城

國民中學、福建省連江縣立中山國民中學、宜蘭縣立羅東國民中學、宜蘭縣立國

華國民中學、宜蘭縣立文化國民中學、宜蘭縣立南安國民中學、宜蘭縣立興中國

民中學、宜蘭縣立員山國民中學、宜蘭縣立壯圍國民中學、宜蘭縣立凱旋國民中

學、臺東縣立新生國民中學、臺東縣立東海國民中學、臺東縣立寶桑國民中學、

臺東縣立豐田國民中學、臺東縣立瑞源國民中學、臺東縣立關山國民中學、臺東

縣立賓茂國民中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立

國風國民中學、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立萬榮

國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學

副本：本會會本部各處、室 2017-09-12
12:16:00